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FICHE TECHNIQUE  

TECHNISCHE FICHE  

TECHNICAL SHEET 
V.2026-01 

 

 

 

FORUM 
https://www.locationwhalll.com/forum 

 

 

 

Contact  

 
Technical Director : Maxime Munson – mmunson@whalll.be - +32 2 435 59 88 

 

Stage Manager (Light) : Rudy Vantighem – rvantighem@whalll.be - +32 2 435 59 85 

Stage Manager (Light) : Nicolas Moulart – nmoulart@whalll.be - +32 2 435 59 86 

Stage Manager (Sound) : Jan Philips – jphilips@whalll.be - +32 2 435 59 87 

Stage Assistant : Besnik Bashota  - bbashota@whalll.be - +32 2 435 59 84  

 

 

Room & Hosting manager : Miguel Caro – mcaro@whalll.be - +32 2 435 59 82 
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Exhibition Equipment 
 

      
 

Hanging device 

 

STAS Zipper pro + STAS J-rail + S-crochet + STAS Steel cable with loop : 

Load capacity = 20 KG 

 
STAS Zipper + STAS J-rail + S-crochet + STAS Steel cable with loop : 

Load capacity = 15 KG 
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Exhibition board 
 

     
 

 
 

 

Chaque panneau mesure 2m de hauteur sur 1m de large 

Elk paneel is 2 m hoog en 1 m breed. 

Each panel measures 2 metres high by 1 metre wide. 



PLAN DE LA SALLE FORUM
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ATTENTION:

Il est strictement interdit 

de coller ou d’étiqueter 

quoi que ce soit sur les 

murs et les fenêtres.

Nous vous conseillons de 

trouver un système de 

cartel à fixer par l’arrière 

des tableaux.

Centre culturel et de congrès de Woluwe-Saint-Pierre ASBL

Avenue Charles Thielemans, 93

1150 Woluwe-Saint-Pierre - Belgique


